
 

 

Uchwała  Nr XXXIII/429/05 

Rady Miasta  Kędzierzyn � Koźle 

z dnia  28 kwietnia 2005r.   

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2005 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 

113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 

1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, ) art.124 ust.1 pkt.1, 2, 3, 4 ustawy       

z dnia 26 listopada 1998 r.  o finansach publicznych ( Dz. U. z 2003r. Nr 15 poz. 148, Nr 

45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851, z 2004r.    

Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 123 poz. 1291, Nr 121 poz. 1264, Nr 210 poz. 2135 )           

- Rada Miasta  Kędzierzyn � Koźle uchwala, co następuje : 

§ 1 

W uchwale własnej Nr XXIX/371/2004 z dnia 21 grudnia 2004 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta na rok 2005 dokonuje się następujących zmian : 

1) zwiększa się dochody 

a) Dział 600 - Transport i łączność  

 § 2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

64.492 zł

     

b) Dział 801 - Oświata i wychowanie  

 § 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

1.986 zł

 § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

45.208 zł



 

 

2
c) Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 

 § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

1.350 zł

     

d) Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza  

 § 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

 

 

o kwotę 

 

 

205.042 zł

     

e) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 

 

 § 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 

 

o kwotę 

 

5.585.008 zł

     

f) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 

 § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

3.810 zł

     

g) Dział 926 - Kultura fizyczna i sport  

 § 0580 - Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

 

 

o kwotę 

 

 

1.895.535 zł

     

 

 

 

 

 



 

 

3
2) zmniejsza się dochody  

 

a) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa  

 § 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze   

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

150.000 zł

     

3) zwiększa się przychody 

a) § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 

 

o kwotę 

 

4.050.000 zł

b) § 955 - Przychody z tytułu innych rozliczeń 

krajowych 

 

o kwotę 

 

1.582.174 zł

     

4) zwiększa się wydatki  

a) Dział 750 − Administracja publiczna  

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 

o kwotę 

 

110.000 zł

− Wydatki bieżące � 110.000 zł, w tym: wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń � 110.000 zł 

 

    

b) Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

 Rozdz. 75414 − Obrona cywilna o kwotę 20.000 zł

− Wydatki majątkowe � 20.000 zł  

 Rozdz. 75416 − Straż Miejska o kwotę 85.000 zł

− Wydatki majątkowe � 85.000 zł  

    

c) Dział 801 − Oświata i wychowanie  

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 25.208 zł

− Wydatki bieżące � 25.208 zł, w tym: wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń � 25.208 zł 

 



 

 

4
 Rozdz. 80195 − Pozostała działalność o kwotę 20.000 zł

− Wydatki bieżące � 20.000 zł, w tym: wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń � 20.000 zł 

 

    

d) Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 

 Rozdz. 85395 − Pozostała działalność o kwotę 1.350 zł

− Wydatki bieżące � 1.350 zł  

    

e) Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza  

 Rozdz. 85415 − Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 205.042 zł

− Wydatki bieżące � 205.042 zł  

    

f) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 

 Rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę 13.021.000 zł

- Wydatki majątkowe � 13.021.000 zł  

    

g) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 

 Rozdz. 92195 - Pozostała działalność o kwotę 3.810 zł

- Wydatki bieżące � 3.810 zł, w tym: wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń � 3.810 zł 

 

    

4) zmniejsza się wydatki 
a) Dział 710 − Działalność usługowa  

 Rozdz. 71095 − Pozostała działalność o kwotę 206.805 zł

− Wydatki majątkowe � 206.805 zł   

    

§ 2 

Dokonuje się następującego przeniesienia wydatków przewidzianych w uchwale 

wskazanej w § 1: 

1) zmniejsza się wydatki 

a) Dział 851 - Ochrona zdrowia  

 Rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 139.200 zł



 

 

5
- Wydatki bieżące � 139.200 zł, w tym: dotacje: 54.200 zł  

b) Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 

 Rozdz. 85305 - Żłobki o kwotę 2.400 zł

- Wydatki bieżące � 2.400 zł  

    

2) zwiększa się wydatki 
a) Dział 851 − Ochrona zdrowia  

 Rozdz. 85154 − Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 139.200 zł
 
− Wydatki bieżące � 139.200 zł, w tym: wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń � 139.200 zł 

 

    

b) Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 

 Rozdz. 85305 − Żłobki o kwotę 2.400 zł

− Wydatki  bieżące � 2.400 zł, w tym: wynagrodzenia � 2.400 zł  

    

§ 3 

Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 5 �Zestawienie kwot i zakresu 

dotacji na rok 2005� do uchwały wskazanej w § 1 

1. W pozycji II Instytucje kultury, ust. 1 Miejski Ośrodek Kultury, dział 921, rozdz. 92109,    

§ 6220 zmniejsza się o kwotę 207.400 zł dotację na inwestycje 

2. W pozycji III Pozostałe dotacje dział 851, rozdz. 85154, § 2820 zmniejsza się o kwotę 

54.200 zł dotacje na zadania własne zlecone przez gminę w zakresie realizacji zadań 

wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych. 

§ 4 

Dokonuje się następujących  zmian w załączniku nr 6 � Plany przychodów i rozchodów 

zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych na rok 2005 do uchwały wskazanej 

w § 1. 

1. W pozycji Miejski Zakład Komunikacyjny zwiększa się przychody ogółem o kwotę 

90.000 zł w pozycji dochody własne o kwotę 90.000 zł oraz zwiększa się wydatki ogółem 

o kwotę 90.000 zł w pozycji wydatki bieżące o kwotę 90.000 zł. 

2. W pozycji Miejski Zarząd Budynków Komunalnych zmniejsza się wydatki na 

wynagrodzenia o kwotę 90.000 zł 



 

 

6
 

 

§ 5 

Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 9 �Wykaz zadań inwestycyjnych    

do realizacji   w roku 2005r do uchwały wskazanej w § 1. 

1) Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne: 

a) pn. � Zakup łodzi dla Oddziału Terenowego WOPR w Kędzierzynie-Koźlu� o kwotę 

20.000 zł (Dział 754, rozdz. 75414) � Wydział Reagowania Kryzysowego 

b) pn. � Zakup samochodów osobowych dla potrzeb Straży Miejskiej� na kwotę 85.000 zł 

(Dział 754, rozdz. 75416) 

c) pn. � Wydatki na wniesienie wkładu pieniężnego do spółki prawa handlowego � spółka z 

o.o. Miejskie Wodociągi i Kanalizacja� na kwotę 5.585.000 zł (Dział 900, rozdz. 90095) � 

Wydział Strategii, Rozwoju i Promocji Miasta 

d) pn. � Wydatki na wniesienie wkładu pieniężnego do spółki prawa handlowego � spółka z 

o.o. Miejskie Wodociągi i Kanalizacja, w celu realizacji projektu : � Uregulowanie 

gospodarki wodno-ściekowej w mieście Kędzierzyn-Koźle, współfinansowanego z 

funduszu Unii Europejskiej ISPA� na kwotę 7.436.000 zł (Dział 900, rozdz. 90095) � 

Wydział Strategii, Rozwoju i Promocji Miasta 

e) pn. � PT przebudowy podzamcza i  Zagospodarowanie terenu przyległego do zamku 

kozielskiego łącznie z adaptacją piwnic� na kwotę 420.000 zł  (Dział 921, rozdz. 92195) � 

Wydział Inwestycji i Remontów 

2) Zmniejsza się wydatki na zadania inwestycyjne 

a) pn. � Modernizacja targowiska przy ul. Jana Pawła II� o kwotę 206.805 zł (Dział 710, 

rozdz. 71095) � Wydział Inwestycji i Remontów    

3) Skreśla się zadania inwestycyjne 

a) pn. �Zagospodarowanie terenu przyległego do zamku kozielskiego łącznie z adaptacją 

piwnic� na kwotę 180.000 zł (Dział 921, rozdz. 92195) � Wydział Inwestycji i Remontów   

b) pn. � Przebudowa podzamcza� na kwotę 240.000 zł  (Dział 921, rozdz. 92195) � Wydział 

Inwestycji i Remontów 

4) Dokonuje się zmiany jednostki realizującej zadania inwestycyjne:  

a) pn. � Modernizacja instalacji elektrycznej DK �Chemik� dotychczas Miejski Ośrodek 

Kultury, po zmianie Urząd Miasta - Wydział Inwestycji i Remontów. 

     

§ 6 

Dokonuje się zmian w załączniku nr 10 �Wieloletni program zadań  inwestycyjnych�    

do uchwały wskazanej w § 1 



 

 

7
- Skreśla się zadanie inwestycyjne 

a) pn �Zagospodarowanie terenu przyległego do zamku kozielskiego łącznie z adaptacją 

piwnic� � Wydział Inwestycji i Remontów 

 
Lp 

Dział Rozdz Nazwa inwestycji Rok 

Rozpoczęcia 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2003r. 

Ceny z 2002r. 

    Rok 

Zakończenia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2005r. 2006r. 2007r. i 

Następne 

1. 921 92195 Zagospodarowanie 

terenu przyległego 

do zamku 

kozielskiego 

łącznie z adaptacją 

piwnic 

2005  

2006 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

1.000.000 734.000 

 

734.000 

0

180.000 

 

180.000 

0 

554.000 

 

554.000 

0 

0 

 

0 

0

- Wprowadza się nowe zadania inwestycyjne 

a) pn. �Zwiększenie dostępu do usług publicznych, adaptacja pomieszczeń na bibliotekę      

    w Kędzierzynie-Koźlu przy ulicy Damrota�  w kwocie 150.000 zł (Dział 921, rozdz. 

    92116) � Miejska Biblioteka Publiczna 

      b)pn. �PT przebudowy podzamcza i  Zagospodarowanie terenu przyległego do zamku   

        kozielskiego łącznie z adaptacją piwnic� na kwotę 420.000 zł  (Dział 921, rozdz. 92195) 

       �Wydział Inwestycji i Remontów 

 
Lp 

Dział Rozdz Nazwa inwestycji Rok 

Rozpoczęcia 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2003r. 

Ceny z 2002r. 

    Rok 

Zakończenia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2005r. 2006r. 2007r. i 

Następne 

1. 921 92116 Zwiększenie 

dostępu do usług 

publicznych, 

adaptacja 

pomieszczeń na 

bibliotekę          w 

Kędzierzynie-Koźlu 
przy ulicy Damrota 

2005  
2006 

Wartość inwestycji 
Źródła finansowania: 
a/ budżet 
b/ inne źródła 

810.247 810.247 
 

810.247 
0

150.000 
 

150.000 
0 

660.247 
 

660.247 
0 

0 
 

0 
0

2. 921 92195 PT przebudowy 

podzamcza i 

Zagospodarowanie 

terenu przyległego 

do zamku 

kozielskiego 

łącznie z adaptacją 

piwnic 

2005  

2006 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

1.120.000 854.000 

 

854.000 

0

420.000 

 

420.000 

0 

434.000 

 

434.000 

0 

0 

 

0 

0

§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym 

dla aktów prawa miejscowego.  
 
 


